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Tillitsvalgte i TSK 2022 
 

 
Styret 
Leder Astrid Landsverk  Porsgrunn PK  
Nestleder Helge Stubberud (ikke på valg) Grenland MSL 
Kasserer Harald Sæle  Porsgrunn PK 
Sekretær Leirdue Morten Aakre (ikke på valg)  Kroken JFF 
Sekretær Pistol Øystein Nirisen (ikke på valg) Porsgrunn PK 
Sekretær Rifle Atle Bakken  Grenland MSL 
Sekretær Viltmål Anneline Tangen  Grenland MSL 
 
Vara styret Henning Kihle  Grenland PK 
Vara Leirdue Jan Arild Sand  Skien JFF 
Vara Pistol Sjur Stokke  Skien PK 
Vara Rifle Kåre Sivertsen  Grenland MSL 
Vara Viltmål Asle Tangen  Grenland MSL 
 
Kontrollutvalg 
 Geir Kristian Haugland  Grenland MSL 
 Inger Flåtsund  Porsgrunn PK 
Vara Kjell Skoglund  Kroken JFF  
 Frank Kallesten  Bø PK 
 
 
Valgkomite 
Medlem Birger Glosimot  Rauland PK 
Medlem Halvard A Thomassen  Notodden PK 
Medlem Bjørn Markset  Porsgrunn PK 
Varamedlem  -  
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Kretsleders kommentarer for 2022 
 
 
I 2022 var de fleste kovid-restriksjonene opphevet – og vi kunne ha trening og 
konkurranser omtrent som tidligere.  Det har vært varierende aktivitet i 
klubbene, det er kun noen få klubber som har åpne stever.  Håper at aktiviteten 
på trening og rekrutteringssiden har vært bra. 
 
Aktiviteten i kretsstyret har også vært moderat.  Styret har hatt to styremøter, og 
hatt jevn kontakt på telefon og mail.  Vi har prøvd å holde klubber og 
tillitsvalgte informert om kurstilbud og møter fra idrettskrets og forbund.  Vi har 
også prøvd å holde kontakt med klubbene – for å finne hva de trenger, og om 
kretsen kan bidra.   
 
TSK er  representert i Norges Skytterforbund med Andrew Walls som leder og 
Helge Stubberud som medlem i lovkomiteen, Linda Pettersen som medlem i 
kontrollkomiteen. Anneline Tangen som leder av ungdomsutvalget i 
Breddeidrettskomiteen.   
 
Kretsen har fem internasjonale dommere i ulike grener, og tre 
dommerinstruktører innen NSF.  Kretsen har bidratt med dommere og 
funksjonærer til EM i luftvåpen på Hamar fra 14 til 26 mars (første uke WSPS 
deretter ESC), på Nordisk Mesterskap i Finland fra 3 til 7august. Vi har også 
bidratt på ulike NM i løpet av året, nevner spesielt NM Fitasc som gikk på 
hjemmebane på Eidanger.   
 
Kretsen har hatt deltakere på flere av årets NM.  Noen fikk med seg premier – og 
noen kom hjem med medaljer, -se grenrapportene for detaljer. 
 
Støtte 
Aktiviteten i klubbene – og på stevner har tatt seg noe opp, og vi utlyste både 
aktivitetspott og reisestøtte.  Det kom ikke inn søknader på noen av disse. 
 
Vi i kretsstyret vil takke alle for innsatsen dere har vist i året som har gått og ønske 
dere et fortsatt godt skytter-år. 
 
 
Brevik  28-02-2023 
Astrid Landsverk 
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BERETNING FOR LERDUE 2022  

 
2022 var året da vi skulle komme tilbake for fullt etter pandemi, antall stevner har 
vært nesten som normalt, men antall deltagere har gått en del ned og det skyldes nok 
økonomi for prisstigningen har vært forholdsmessig mye høyere på skudd og duer en 
normal prisprisstigning.  
 
Kretsens skyttere har levert mange gode prestasjoner og for at det ikke skal bli en for 
lang rapport så blir det bare NM og høyere stevner som nevnt her.  
 
I nordisk trap er Telemark en stor krets med mange på landslaget og mange flotte 
plasseringer på NM. NM ble arrangert av Åmot JFF på Rena. Kretsen fikk flere 
Norgesmestere og mange andre fremskutte plasseringer. 
I senior klassen så vant Øyvind Skoglund Kroken med 121/24 145. Det var 3 skyttere 
på 145 treff og gullet ble avgjort på «sudden death»  
I Junior forsvarte Skiens Martin Røsaker Gullet fra i fjor med 117/24 141. Han var 
hele 5 duer foran sølvmedaljevinneren. 
I Dameklassen så leverte Hanne Dalen Kroken veldig god skyting innledende og 
ledet før finalen med 115 men i finalen gikk det dessverre dårlig så ho ble nummer 5 
etter finalen.  
I Ungdomsklassa var William Mobekk Skoglund Kroken var med i finalen.  
Kroken JFF 1. lag med Gunnar Grønnerød, Henning Øygarden og Øyvind Skoglund 
forsvarte laggullet med 357/375 og vant med hele 5 duer til sølv og 9 duer til bronse. 
En liten anekdote er at fjorårets vinner av V55 Gunnar Grønnerød har kommet opp i 
V65 men han valgte å delta i senior, det var kanskje dumt for bestemann før finalen i 
hans opprinnelige klasse var 114 og Gunnar hadde 118. 
 
Landskampen i Nordisk Trap ble arrangert av Songdalen Lerdueklubb.  I år var det 6 
skyttere fra kretsen som var kvalifisert. Og som vanlig fikk de med seg mye edelt 
metall hjem 
I Junior klassen forsvarer Martin Røsaker Skien Gullet med 145/23 168 han er hele 8 
duer foran Sølvvinneren. 
I V60 som det konkurreres i på landskampen så blir det sølv til Gunnar Grønnerød 
med 143/25 168  
I Dameklassen så blir det bronse til Hanne Dalen Bronse med 136/23 159.  
I de innlagte lagkonkurransene fikk V60 laget med Gunnar sølv og Damelaget med 
Hanne fikk sølv og Juniorlaget med Martin fikk Gull. 
I herreklassa var det 2 skyttere fra vår krets. Morten Andersen var på det norske 
4.laget og de var ikke snauere en at det vant den konkurransen. 
Norge vant landskampen med 3373 treff av 3600 mulige og var 55 duer foran 
Sverige. 
 
NM Fitasc Compak Sporting og Fitasc Sporting ble arrangert 22-26. Juni. I år ble det 
arranger på Eidanger som en del av NM-veka.  Dette var et samarbeid mellom 
Eidanger, Kroken, Brunlanes og Team Hagleskyting. De 2 siste er klubber rett over 
fylkesgrensa til Vestfold. Det er nok siste gang vi flytter og blir med på NM-veka for 
antall deltagere gikk veldig ned på Compak Sporting..  
I Compak Sporting var det en Junior fra Vestfold som var best av samtlige med 
148/150. Kroken fikk med seg 3 sølvmedaljer: Junior Nicolai Ynnesdal med 139/150 
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i Ungdom Tarjei Tellefsen Haugland og i Lagkonkurransen med N. Ynnesdal, 
Jostein Nesland og Ole Morten Aakre med 413/450. 
 
NM i Fitasc Sporting ble det Gull i Junior til Nicolai Ynnesdal Kroken med 136/150. 
Han var i omskyting om Bronse i «Åpen klasse» men måtte gi tapt. I Dameklassen 
fikk Malene Nygård Kroken Bronse med 108/150.   
 
For Leirdueskytterne i Telemark 
Morten Aakre 
 
 

Årsrapport Pistol 2022 

 
I 2022 var den kun Porsgrunn PK som hadde stevner innen TSK.  De hadde 65 
banestevner, fordelt på 29 dager, og tre store feltstevner med alle åtte grenene hver 
gang. 
 
På banestevnene hadde man 331 starter, 201 fra Telemark.  På felt er tallene 639 
starter totalt og 162 fra Telemark.  Totalt ga dette 970 starter.  Det ble arrangert kun 
5 KM og ingen DM i 2022.  Medaljene i KM ble som vist i tabellen. 
 

 
 
Det var deltagere fra kretsen i NM øvelser i 2022, og det ble premiering også for en 
del.  Tiril Frederikke Schüller fra Porsgrunn PK gjorde det svært bra i bane NM og 
vant gull og satte norsk rekord for junior i både Finpistol og Standard, Tiril tok også 
gull i Luftpistol kvj.  Tiril  er på landslaget og har deltatt på VM i Kairo, World cup i 
Baku, EM pistol i Suhl, EM luft på Hamar og ISSF Junior cup i Suhl i 2022. 
 
Porsgrunn PK har fått tung aktivitet fra Nye veier på Lillegårdseter fra senhøstes 
2022 og i 2 år framover og må avlyse planlagte feltstevner i første omgang i 2023 og 
muligens også i 2024 på grunn av anleggstrafikken.  Dersom vi skal ha feltstevner i 
2023 så må andre klubber ta ansvar. 

 
Det ble arrangert noen DM i distriktet, men ingen av de deltagende 
Telemarksskytterne kom hjem med en medalje i kofferten. 
 
Skytterlandslaget har hatt flere av sine samlinger for ungdom i Porsgrunn i løpet 
av 2022. 
 
Øystein Nirisen 
Sekretær pistol 
 

  

Gull Sølv Bronse
Militærfelt Tom Sveinsson  Rauland PK Knut Stamland  Porsrunn PK Svein Andreassen Grenland SS
Grovfelt Kåre Bø Grenland SS Bjørn Holsen Grenland SS
Revolverfelt Svein Andreassen Grenland SS Jens T. Pedersen Grenland SS Kåre Bø Simonsen Grenland SS
Finfelt Terje Kristiansen Porsgrunn PK Kåre Bø Simonsen Grenland SS Vegard Nilsen Skien PK
Fripistol Raymond Thorjussen Porsgrunn PK
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ÅRSRAPPORT RIFLE 2022 
 
Det har vært lite aktivitet grunnet korona siden mesteparten av aktiviteten skulle 
ha foregått i vintermånedene. Det ble ikke arrangert KM, eller noen andre 
stevner. En liten lysning skjedde på senvinteren da Telemark Bedriftsidrettskrets 
Skyttergruppe fikk arrangert noen få stevner etter at det ble åpnet igjen. 
 
BANER: 
Grenland miniatyr disponerer sammen med Løveid Skytterlag, en15m 
miniatyrbane i Lundedalen (Skien) med 6 skiver. På samme plass har Grenland 
miniatyr også en 10m bane for luftgevær med 9 skiver. Skytebanen ligger i 
søndre brukar under Hesselberggaten, og er leid av Skagerak Nett 
 
Grenland Miniatyr har samarbeid med Viltmål og har en viltmålbane for 10m 
disponibelt for Telemark skytterkrets sin viltmålgruppe. Denne banen ble flyttet 
til lokaler som Teleklima disponerer tidlig på høsten 
 
RESULTATER KM 2022: 
KM luft 40/60 skudd: Ble ikke arrangert 
KM miniatyr 45 skudd 15 meter: Ble ikke arrangert 
 
NM Rifle 2022: Det deltok ingen rifleskytter fra Telemark i årets NM. 
 
Skien 28 Feb 2022 
Atle Bakken 
Sekretær rifle 

 
 

ÅRSRAPPORT VILTMÅL 2022 
2022 starta som er relativt rolig år, men i mars ble EM på hjemmebane i 
Vikingskipet arrangert. Her tok Anneline Tangen bronse i mixed team sammen med 
Even Nordsveen. Dette var Norges første senior medalje i viltmål på mange år 
(muligens helt siden Tor Heiestad). 
 
Det ble god aktivitet på viltmål utover våren og sommeren med konkurranser både i 
Finland og Sverige. I august tangerte Anneline norgesrekorden i 50m mixed med 376 
poeng, dessverre blir ikke denne stående som gjeldene da det ikke var et stevne man 
kunne sette rekord i. 
 
I august var det VM i Frankrike, Norge stilte med en tropp på 2 jenter, Anneline fra 
Grenland MSL og Emilie Sørlie. Anneline tok en 10. plass på normalprogrammet og 
en 12. plass i mixed. Høsten gikk stort sett med til trening og en konkurranse i 
Sverige. 
 
Kretsen har kjøpt inn et 10m viltmålsvåpen, dette har vært i flittig bruk, blant annet 
under en konkurranse i Sverige i November.  
 
Mvh 
Anneline Tangen 


